
 

 
 

Zbiczno, dnia 30.12.2020r. 

 

GKB.271.44.2020 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w miejscowości Zbiczno” 
 
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 882.068,74 zł brutto 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

[zł] 

Termin 

gwarancji  

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki płatności  

1. Przedsiębiorstwo Drogowo-

Budowlane Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 

87-300 Brodnica 

599.747,26 60 miesięcy do 30.06.2021r. zgodnie z umową 

2. Kompleksowa Obsługa 

Budownictwa K.O.B. 

Hanna Tracz 

Karbowo, ul. Wiosenna 15 

87-300 Brodnica 

798.286,17 60 miesięcy do 30.06.2021r. zgodnie z umową 

3. BRUKOP 

Anna Andrysiak 

ul. Pienińska 13 

85-792 Bydgoszcz 

713.079,95 60 miesięcy do 30.06.2021r. zgodnie z umową 

4. REJBUD s.c. 

Anna Kaplarna-Jerzy Kaplarny 

ul. Cmentarna 3 

87-300 Brodnica 

705.709,24 60 miesięcy do 30.06.2021r. zgodnie z umową 

5. Mi-Le-An 

Anna Moczadło 

ul. Kasztanowa 36 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

724.284,82 60 miesięcy do 30.06.2021r. zgodnie z umową 



6. EXPERT Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Rapackiego 33 

86-300 Grudziądz 

 

760.492,39 60 miesięcy do 30.06.2021r. zgodnie z umową 

7. Budownictwa Ogólne-Usługi 

Krzysztof Gółkowski 

ul. Graniczna 9 

87-300 Brodnica 

747.550,03 60 miesięcy do 30.06.2021r. zgodnie z umową 

 

 

 

 

/-/ Wójt Gminy Zbiczno 

     Magdalena Golubska 
 

 

 

 

Zamawiający przypomina, że w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia 

ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie 

Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej zgodnie z treścią załącznika nr 6 do 

SIWZ. 


